



#### FREGUESIA DE REDONDO

### **EDITAL**

# DELIBERAÇÕES TOMADAS EM MINUTA PELA JUNTA DE FREGUESIA DE REDONDO NA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DE 04/05/2021

# DE ACORDO COM O N.º 1 DO ART.º 56 DA LEI 75/2013 DE 12 DE SETEM-BRO PUBLICITAM-SE AS DELIBERAÇÕES

MEMBROS DA JUNTA DE FREGUESIA DE REDONDO QUE COMPARECERAM À REUNIÃO:

**PRESIDENTE** Sr. José Carlos Ramalhinho Cidade

**SECRETÁRIO** Sr. Miguel Francisco Ribeiro Leal

**TESOUREIRO** Sr. Paulo Alexandre Fernandes Completo

### OR DEM DE TRABALHOS

- 1. Prestação de Contas do ano de 2020
- 2. Património da Freguesia de Redondo

# PRESTAÇÃO DE CONTAS DO ANO DE 2020

Presente os Documentos de Prestação de Contas referente ao período entre um de janeiro e trinta e um de dezembro de dois mil e vinte, os quais foram aprovados por unanimidade e em minuta.

## PATRIMÓNIO DA FREGUESIA DE REDONDO

Presente o Património da Freguesia de Redondo que foi analisado e aprovado por unanimidade e em minuta.



Redondo, 05 de maio de 2021

O Presidente da Junta de Freguesia de Redondo

JET!

José Carlos Ramalhinho Cidade